DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE DE CELULASES POR
ASPERGILLUS SP. FSDE16 E HIDRÓLISE ENZIMÁTICA DO BAGAÇO DE CANA-DE-
AÇÚCAR PRÉ-TRATADO de autoria de AMANDA LETÍCIA DE CARVALHO CARDOSO,
FELIPE AUGUSTO SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28465

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28465